
Комитет образования Администрации
Усть-Ишимского муниципального района

Омской области

ПРИКАЗ

15.01.2018 г.                                     с. Усть-Ишим                                                    № 26

Об организации доставки участника на РЭ ВсОШ по русскому языку

В связи с проведением в г. Омске регионального этапа Всероссийской олимпиады
Школьников в 2017-2018 учебном году, в соответствии со списками победителей и
призеров, прошедших на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников по
русскому языку 2017-2018 учебного года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Доставка Калинина Ивана Владимировича, обучающегося 9 класса МБОУ «лицей
«Альфа» на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников по русскому
языку осуществляется за счет средств родителей (оформить ДОГОВОР ПОРУЧЕНИЯ на
сопровождение и доставку несовершеннолетних граждан (поручение выполняется лично и
безвозмездно).
2. Ответственность за сопровождение Калинина Ивана Владимировича, обучающегося 9
класса МБОУ «лицей «Альфа» на региональный этап Всероссийской олимпиады
школьников по русскому языку с 17.01. по 19.01.2018 года, возложить на Калинину Анну
Владимировну (сестру) (по согласованию).
3. Рощупкиной Галине Григорьевне, специалисту первой категории комитета образования
Администрации Усть-Ишимского муниципального района обеспечить проведение
инструктажа по технике безопасности с участниками поездки.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Черкасову Марину Анатольевну,
директора МКУ «ИМЦ в сфере образования».

Основание: план проведения РЭ ВсОШ.

Заместитель председателя комитета образования
Администрации Усть-Ишимского
муниципального района                                                                               В.А. Долгушин

С приказом ознакомлена:                                                                              Калинина А.В.



Комитет образования Администрации
Усть-Ишимского муниципального района

Омской области

ПРИКАЗ

15.01.2018 г.                                     с. Усть-Ишим                                                    № 27

Об организации доставки участника на РЭ ВсОШ по экономике

В связи с проведением в г. Омске регионального этапа Всероссийской олимпиады
Школьников в 2017-2018 учебном году, в соответствии со списками победителей и
призеров, прошедших на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников по
экономике 2017-2018 учебного года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Доставка Резановой Анастасии Альбертовны, обучающейся 11 класса МБОУ «лицей
«Альфа» на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников по русскому
языку осуществляется за счет средств родителей (оформить ДОГОВОР ПОРУЧЕНИЯ на
сопровождение и доставку несовершеннолетних граждан (поручение выполняется лично и
безвозмездно).
2. Ответственность за сопровождение Резановой Анастасии Альбертовны, обучающейся
11 класса МБОУ «лицей «Альфа» на региональный этап Всероссийской олимпиады
школьников по экономике с 19.01. по 21.01.2018 года, возложить на Графкину Светлану
Николаевну (бабушку) (по согласованию).
3. Рощупкиной Галине Григорьевне, специалисту первой категории комитета образования
Администрации Усть-Ишимского муниципального района обеспечить проведение
инструктажа по технике безопасности с участниками поездки.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Черкасову Марину Анатольевну,
директора МКУ «ИМЦ в сфере образования».

Основание: план проведения РЭ ВсОШ.

Заместитель председателя комитета образования
Администрации Усть-Ишимского
муниципального района                                                                               В.А. Долгушин

С приказом ознакомлена:                                                                              Графкина С.Н.


